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MAT. : Adjunta documentaciodn
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SANTIAGO, =8 APR 1993
DE: JEFE DIVISION ECONOMICA
A : SR. DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA
1 Adjunto remito a Ud., recibos de egresos debidamente
firmados, enviados a las Gobernaciones Provinciales de
Ccautin y Arauco, para solventar gastos de Apadrinamiento
Presidencial de los séptimos hijos varones de los
matrimonios Pichunhuala Huentenao y Zufiiga Diaz
respectivamente.
Saluda atentamente a Ud.,
STAVd-RUZ FERRUZOLA
e Division Econbmica
GRF/JOA
Distribucién:
di Sr. Director Administrativo de 1la Presidencia de la
RepUblica.
2. Divisi6én Econ6mica
3. Archivo
08.04.93
71/93/5
67/93/4
78/93/6




	00000001

